Beko Waschtrockner WT710, W12kg/T8kg,
SteamCure, 1'400U/min

Artikelnummer 04.07.0157 békO
Hersteller Beko e
Hersteller-Art.-Nr. WT710

EAN (Einzelstuck) 8690842562297

Sorgen Sie sich beim Waschen- oder Trocknen nicht um lhre Stromrechnung. Dank
des burstenlosen Motordesigns bietet der ProSmart™ Inverter Motor, einen
geringen Energieverbrauch, einen niedrigeren Gerauschpegel sowie eine hohere
Lebensdauer.

Der Beko WT710 Trockner ist ein leistungsstarkes und zuverlassiges Haushaltsgerat, das lhre
Wasche schnell und effizient trocknet. Mit einer Kapazitat von 8kg konnen Sie problemlos
grossere Waschemengen trocknen, was besonders praktisch fur Familien oder Haushalte mit
hohem Wascheaufkommen ist.

Ein herausragendes Merkmal des Beko WT710 Trockners ist seine Vielseitigkeit. Das Gerat
bietet eine breite Palette an Trocknungsprogrammen, darunter Programme fur Baumwolle,
Synthetik, Pflegeleichtes und mehr. So konnen Sie fur jedes Kleidungsstuck das optimale
Programm wahlen und sicherstellen, dass Ihre Wasche schonend behandelt wird.

Technische Daten

Hersteller Beko
Produktgruppe Waschen & Trocknen
Produkttyp Waschtrockner

Modellbezeichnung WT710



Energieeffizienzklasse
(A-G)

Antriebsart
Kindersicherung

Anzahl Programme
Bauform

Max. Schleuderdrehzahl
Waschtrocknertyp

Beladungskapazitat
Waschen

Beladungskapazitat
Trocknen

Arbeitsplatte
Farbgruppe
Tarfarbe

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Invertermotor
ja

14
Freistehend
1400 U/min
Frontloader

12 kg

8 kg

ja
Weiss
Schwarz
840 mm
600 mm
650 mm
87 kg
890 mm
650 mm
670 mm

88 kg



